Οργανισμός δημοσίου δικαίου
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Υγεία

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Προμήθεια ΥΦΑΝΤΑ-ΥΦΑΣΜΑΤΑ
Περιγραφή: Προμήθεια «ΥΦΑΝΤΑ-ΥΦΑΣΜΑΤΑ»με CPV 19210000-1, για τις ανάγκες του 
Γενικού Νοσοκομείου Αττικής ΚΑΤ για ένα (1) έτος, προϋπολογισμού 288.436,40 € (διακόσιες 
ογδόντα οχτώ χιλιάδες τετρακόσια τριάντα έξι ευρώ και σαράντα λεπτά) με ΦΠΑ και δικαίωμα 
προαίρεσης για άλλο ένα (1) έτος προϋπολογισμού προαίρεσης 288.436,40 € (διακόσιες 
ογδόντα οχτώ χιλιάδες τετρακόσια τριάντα έξι ευρώ και σαράντα λεπτά) με ΦΠΑ με κριτήριο 
κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής Η 
διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε 12 μήνες και υπάρχει η δυνατότητα της ενεργοποίησης του 
δικαιώματος προαίρεσης με τη χρονική ή την ποσοτική εξάντληση της σύμβασης όποιο εκ των